[bookmark: _GoBack]
　貼付資料

受付Ｎｏ．

公益財団法人タナカ財団

　　　年度 　　　期 　スポーツ助成申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 　　日

公益財団法人タナカ財団　御中

申 請 者
個人の申請（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　    　㊞  （ 年齢 満　　歳 ）
団体の申請　（団体名称）
（企業・大学等）
住　　　　所　　　　　　　　　　　〒
ＴＥＬ 　/ ＦＡＸ
　 　  メールアドレス

推 薦 者（機関長ほか）
氏　　　　　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
団　　体　　名   申請者所属機関に同じ /
 所　　在　　地　 申請者所属機関に同じ /
職　　　　　 位

別紙のとおり 貴財団のスポーツ助成金を申請いたします。

※両面コピーで印刷下さい

１．助成を希望する競技および内容

競技名

内　容

２．希望する助成金額ほか

希望する助成金額
万円
使　　　　途
(具体的に)

使用時期又は期間
（於）　　　　年　　　月　　　日 頃

（自）　 　 年　　　月　　　日 頃

3．助成希望における申請者の主たる業績

直　近　の　出　場　大　会　名　等
成　　績　　等
1

2

3

4

5

  4．その他、本件助成金申請に係るアピールポイント、添付資料等

　　　・大会等のパンフレット等のコピーの添付で可

2